drylin® Lineární posuvné stoly SLW
Postaveno na lineárním kluzném vedení drylin® W
Vysoká torzní tuhost díky profilu drylin® W
Různé délky vozíků
Trapézový, metrický nebo „high-helix“ pohybový šroub
Vhodné pro ruční i motorizovaný pohon
1173
drylin®

 Samostatné matice
 strana 1107
Objednací klíč
kompletní  strana 1184
drylin E
compatible
®
 strana 1227
1177
dodací
termín
HENNLICH s.r.o. | Tel. 416 711 338  Fax 416 711 999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz
2 – 3 dny z
výrobního závodu
drylin®
SLW
Lineární
jednotkydrylin® SLW | Výrobní program | Posuvné stoly
SLWE-1040-PL
Objednací číslo A AI H E1 E2 E3 l hw f lt tk ts
-0,3 -0,3 ±0,15 ±0,15 ±0,15 ±0,1
SLWE-1040-PL 74 69 29 60 60 56 113 24 1,5 22 11 6,8
SLWE-1080-PL 108 100 29 94 94 87 144 24 1,5 22 11 6,8
SLWE-1660-PL 104 100 37 84 86 82 150 35 1,5 25 15 9,0
SLWE-2080-PL 134 150 46 116 116 132 206 44 1,5 28 15 8,6
Objednací číslo tg kt s sk sg kq d T l2 d2 ha
±0,1 Standardní
SLWE-1040-PL M8 6,4 6,6 9,5 M6 4,4 10 TR10x2 17 TR10x2* 14,5
SLWE-1080-PL M8 6,4 6,6 9,5 M6 4,4 10 TR10x2 17 TR10x2* 14,5

 Samostatné matice
 strana 1107
Objednací klíč
kompletní  strana 1184
drylin E
compatible
®
 strana 1227
l+zdvih
1178 Výpočet životnosti, CAD soubory a další online nástroje  www.igus.cz/drylinSLW
drylin®
SLW
Lineární
jednotky drylin® SLW | Výrobní program | Posuvné stoly
SLWE-BB-1040
Rozměry [mm]
Objednací číslo A AI H E1 E2 E3 l hw f lt lb tk ts tg
-0,3 -0,3 ±0,15 ±0,15 ±0,15 ±0,1
SLW-BB-0630 54 60 20 40 45 51 112 18 1,2 26 14 11 6,2 M8
SLWE-BB-1040 74 69 29 60 60 56 129 24 1,5 30 19 11 6,8 M8
SLWE-BB-1080 108 100 29 94 94 87 144 24 1,5 30 19 11 6,8 M8
SLWE-BB-1660 104 100 37 84 86 82 170 35 1,5 35 22,5 15 9,0 M10
SLWE-BB-2080 134 150 46 116 116 132 230 44 1,5 40 26 15 8,6 M10
Technická data
Objednací číslo Verze** Max. délka
zdvihu
Hmotnost Dalších

 Samostatné matice
 strana 1107
Objednací klíč
kompletní  strana 1184
l + stroke
drylin E
compatible
®
 strana 1227
Objednací číslo kt sk sg kq s d T l2 d2
Standardní
d2* ha
±0,1
SLW-BB-0630 8,0 7,0 M4 2,0 4,5 6 TR8x1,5 15 TR8x1.5 – 9,5
SLWE-BB-1040 6,4 9,5 M6 4,4 6,6 10 TR10x2 17 TR10x2 6 h9 14,5
SLWE-BB-1080 6,4 9,5 M6 4,4 6,6 10 TR10x2 17 TR 10x2 6 h9 14,5
SLWE-BB-1660 8,6 11,0 M8 5,5 9,0 16 TR14x4 20 TR14x4 8 h9 18,5
SLWE-BB-2080 8,6 14,0 M8 5,5 9,0 20 TR18x4 26 12 h9 – 23,0
zdvih
Objednací číslo kt s sk sg kq d T l2 d2 ha
±0,1
SLWS-0630-08x15 8,0 4,5 7,0 M4 2,0 6 SG8x15 15 SG8x15* 9,5

 Samostatné matice
 strana 1107
Objednací klíč
kompletní  strana 1184
d
2
l+zdvih
Objednací číslo A AI H E1 E2 E3 l hw f lt tk ts tg
–0,3 –0,3 ±0,15 ±0,15 ±0,15 ±0,1
SLWS-0630-08x15 54 60 20 40 45 51 100 17,5 1,2 20 11 6,2 –
SLWS-1040-10x12 74 69 29 60 60 56 113 24 1,5 22 11 6,8 M8
SLWS-1040-10x50 74 69 29 60 60 56 113 24 1,5 22 11 6,8 M8
SLWS-1080-10x12 108 100 29 94 94 87 144 24 1,5 22 11 6,8 M8
SLWS-1080-10x50 108 100 29 94 94 87 144 24 1,5 22 11 6,8 M8
SLWS-2080-18x100 134 150 46 116 116 132 206 44 1,5 28 15 8,6 M10
Objednací číslo Verze** Max. délka
zdvihu
Hmotnost Dalších
100 mm
Max. statické zatížení
axiální radiál.
[kg] [kg] [N] [N]
SLWS-0630-08x15 300 0,2 0,08 50 200
SLWS-1040-10x12 750 0,7 0,10 100 400
SLWS-1040-10x50 750 0,7 0,10 100 400
SLWS-1080-10x12 750 0,9 0,20 100 400
SLWS-1080-10x50 750 0,9 0,20 100 400
SLWS-2080-18x100 750 0,9 0,20 400 1.600
Technická data a rozměry [mm]
* konec šroubu NENÍ opracován, ** Dvouřadá čtvercová kolejnice strana 958, dvouřadá kulatá kolejnice strana 962
1180
dodací
termín
2 – 3 dny z
výrobního závodu
Výpočet životnosti, CAD soubory a další online nástroje  www.igus.cz/drylinSLW
drylin®
SLW
Lineární
jednotky drylin® SLW | Výrobní program | Posuvné stoly
Objednací číslo Délka zdvihu Hmotnost Dalších
100 mm
Max. otáčky Max. statické zatížení
[mm] [kg] [1/min] axiální [N] radiál. [N]
SAW-0630 300 0,5 0,1 1.000 100 400
SAW-1040 500 1,0 0,1 1.500 500 2.000
SAW-1660 750 2,8 0,6 1.500 750 3.000
Lineární osa SAW
SAW-0630
Velikost
Typ
Objednací klíč
kompletní  strana 1184
 Trapézový nebo „high-helix“ šroub
 Pohybový šroub uložený v
kuličkových ložiscích
 Vysoká profilová kolejnice s extrémně
vysokou tuhostí
 Vysoká stabilita
 Připraveno pro montáž motorové
příruby
 Široký výběr příslušenství
  strana 1203
 Samostatné matice
 strana 1107
Technická data
Rozměry [mm]
Objednací číslo A AI H E1 E2 E3 l lc hw f lt
-0,3 -0,3 +0,15 +0,15 +0,15 ±0,1
SAW-0630 54 60/100 32 40 45 51/91 112/152 92 30 13,5 26
SAW-1040 74 69/100/150 50 60 60 56/87/137 129/160/210 91 45 22,5 30
SAW-1660 104 150 77 84 86 132 220 175 72 38,5 35
Objednací číslo tk ts tg kt sk sg kq d T l2 d2 ha
±0,1 Ø
SAW-0630 11 6,6 – 20 – 5 10 5 8 15 TR8x1,5 21,5
SAW-1040 11 6,8 M8 6,4 9,5 M6 3,5 10 10 17 TR10x2 35,5
SAW-1660 15 9,0 M10 8,6 11 M8 5,5 16 14 20 TR14x4 59,00
E
1
lt
lc + Hub
lt
d
E3
Al
E
2
T
drylin E
compatible
®
 strana 1227
l+zdvih
A-A ( 1 : 1,5 )
A
A
h
a
H
E6
E
5
A
k
t
ts
tk
tg
k
q
f sg
sk
h
w
l2
Al
l + strokezdvih
1181
dodací
termín
HENNLICH s.r.o. | Tel. 416 711 338  Fax 416 711 999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz
2 – 3 dny z

XY-stůl
Typ
Objednací klíč
kompletní  strana 1184
Objednací číslo sg d T l1 d1 d1 l2 d2 d2 ha1 ha2 W
Standardní Alternativa Standardní Alternativa ha2–ha1
SLW-XY-0630 M4 5 M8 15 M8 – 15 M8 – 9,5 28,5 18,4
SLW-XY-1040 M6 10 TR 10 x 2 17 TR 10 x 2 6 h9 17 TR 10 x 2 6 h9 14,5 33,5 20
SLW-XY-1080 M6 10 TR 10 x 2 17 TR 10 x 2 6 h9 17 TR 10 x 2 6 h9 14,5 33,5 19
Objednací číslo Max. délka
zdvihu
[mm]
A Al H E1 E2 Základ-
ní délka
Základ-
ní délka
f lt tk ts tg kt
–0,3 ±0,15 ±0,15 lx ly ±0,1
SLW-XY-0630 150 54 54 38 40 45 94 94 1,5 20 11 8 M8 8
SLW-XY-1040 300 73 73 48 60 60 117 117 1,5 22 11 6,6 M8 6,4
SLW-XY-1080 300 107 107 48 94 94 151 151 1,5 22 11 6,6 M8 6,4
1183
dodací
termín
HENNLICH s.r.o. | Tel. 416 711 338  Fax 416 711 999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz
8–14 dnů
drylin®
SLW
Lineární
jednotkydrylin® SLW | Výrobní program | Křížový stůl
L R
x
y
Objednací číslo sg d T l1 d1 d1 l2 d2 d2 ha1 ha2 W
Standardní Alternativa Standardní Alternativa ha2–
ha1
SLW-XY-ESJ-1040 M6 10 TR 10 x 2 17 TR 10 x 2 6 h9 17 TR 10 x 2 6 h9 14,5 33,5 19
SLW – XY - křížové stoly - nerezové provedení
AI
lx + zdvih v mm
vpravo

SLW
Lineární
jednotky drylin® SLW | Objednací klíč
SLW-1040-150-HR-ES
Objednací klíč kompletní systém:
Materiál šroubu
 bez vyplnění: ocel C15 (standard)
 ES: nerezová ocel 1.4305
 AL: tvrděeloxovaný hliník
Další možnosti - příslušenství
 bez vyplnění: bez příslušenství (standard)
 HK: ruční aretace
 PA: indikátor pozice
 HR: ruční kolečko
 PL: předepjatý
 Z: neopracovaný výstupní hřídel
 WT: úhlová převodovka V-Drive
Délka zdvihu v mm
Rozměry
 0630: hřídel ø6 mm, šířka 30 mm (SLW, SLWS)
 1040: hřídel ø10 mm, šířka 40 mm (SLW, SLWE)
 1080: hřídel ø10 mm, šířka 80 mm (SLW, SLWE)
 1660: hřídel ø16 mm, šířka 60 mm (SLW, SLWE)
 2080: hřídel ø20 mm, šířka 80 mm (SLW, SLWE)
 25120: hřídel ø 25 mm, šířka 120 mm (SLW)
Typ
 SLW: standardni
 SLWE-PL: předepjatý
 SLWE-BB: s kuličkovými ložisky
 SLWS: s „high-helix“ šroubem
 SAW: lineární osa
 SLW-ES: nerezové provedení
 SLW-XY: křížový stůl